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Vilken pangstart – NatureView är sjösatt med 10 nya
kunder i båten

NatureView är en strategisk satsning som lanserades sommaren 2007. Följande har hänt:

* NatureView ger Tannak AB stöd för djurspårning inom boskapsskötsel.
Positioneringsteknik och NatureView-konceptet blir en plattform för djurspårning inom
boskapsskötseln (t ex inom rennäringen). Djurens förflyttningar i landskapet följs och
analyseras på distans. Det ger ökad effektivitet och en långsiktigt positiv affärsutveckling.

* NatureView ger Björkliden och Icehotel stöd för produkt- och affärsutveckling. NatureView
konceptet används som verktyg för att utveckla upplevelseaktiviteter och informations-
produkter inom turism. Efter en kartläggning av ett geografiskt natur- och kulturområde
påbörjas utveckling av prioriterade slutprodukter (elektroniska GPS-baserade
upplevelseguider, kartor osv).

* NatureView ger fiskeutvecklingen inom Kalix Kommun en ny specialanpassad fiskekarta.
En spännande översikt av kommunens bästa fiskeplatser ökar möjligheterna till
marknadsföring och utökad service till besökande sportfiskare.

* NatureView ger Nikkaluokta Sarri AB en fjällkarta specialanpassad för området kring
Nikkaluokta och Kebnekajse. En utvecklad marknadsföring av anläggningen samt en utökad
service till gäster är ett starkt konkurrensmedel inom en ökande fjällturism.

* NatureView ger turist- och eventföretaget Sole Adventure i Gällivare ett nytt
aktivitetskoncept för ökad affärsutveckling. Vilket företag kan motstå Skattjakten som en
helt ny upplevelse för personal och kundvård…(se även www.soleadventure.se/skatt.htm).

* NatureView ger Jokkmokks samebyar en Web-baserad aktivitetsguide (inkl karttjänst) för
att presentera aktuella händelser i renskötselområdet. Ännu ett steg för att hålla
omgivningen informerad...

* NatureView ger Jokkmokks Kommuns gäster en karta längs en naturstig
(”Kvarnbäcksleden”) nära Jokkmokks tätort. Spännande naturinformation som ger besökare
en anledning att stanna en dag till…

* NatureView ger Kalix besöksnäring en vandrings- och turistkarta över Skridfinnarleden.
Perfekt nyhet i det heta Kalix-Haparanda området…

* NatureView ger Länsstyrelsen (Naturresurs- och rennäringsenheten) stöd för utveckling av
ett internt Web-baserat system för hantering av förordnanden för fisketillsyn. Resultatet är
ett förbättrat arbetshjälpmedel och förenklar det dagliga arbetet…

* NatureView ger Jokkmokks Kommun en karta med skidspår och banprofiler monterad
som skylt vid skidspåret. Charlotte Kallas positiva påverkan märks på flera sätt…

Flera av ovanstående kundleveranser bygger på NatureView Upplevelseguiden.

NatureView erbjuder kundanpassade karttjänster till företag och organisationer inom turism, friluftsliv och
naturresursförvaltning. NatureView är ett affärsområde inom GeoVision Utveckling AB med 20 års erfarenhet
av GIS, GPS och kartor. Mer information hittar Du på www.natureview.se. En ständigt pågående del av
konceptet är att upprätta samarbeten med leverantörer av teknik, utvecklings- och driftsresurser, t ex vad
gäller Web- och Mobila tjänster.


